MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERIA Y ALIMENTAC
(Articulo 10 numeral 12, Ley de Acceso a la Informacion Pul
Viaticos Mes de Septiembre 2013

Fondo Rotativo Interno de Tesoreria (Unidad Ejecutora 201)

Tipo de Viaje
No. . . Fecha 0bjetivc_>s_ de la

Nacional Internacional Comision

1 X 13/08/13 [Comision Oficial
2 X 21/08/13 |Comision Oficial
3 X 21/08/13 |Comision Oficial
4 X 21/08/13 |Comision Oficial
5 X 26/08/13 |Comision Oficial
6 X 28/08/13 |Comision Oficial
7 X 28/08/13 |Comision Oficial
8 X 28/08/13 |Comision Oficial
9 X 21/08/13 |Comision Oficial
10 X 29/08/13 |Comision Oficial
11 X 29/08/13 |Comision Oficial
12 X 4/09/13 [Comision Oficial
13 X 4/09/13 [Comision Oficial
14 X 4/09/13 [Comision Oficial
15 X 9/09/13 [Comision Oficial
16 X 9/09/13 [Comision Oficial
17 X 23/09/13 |Comision Oficial




>ION
blica)

Personal Autorizado en la Comision

Destino de la Comision

Costo de
Boletos

William Hernan Gonzalez Martinez

Escuintla

Safronisco Estuardo Rodas Arreaga

San Marcos y Quetzaltenango

Juan Alberto Morales Blanco

San Marcos y Quetzaltenango

Ana Judith Lopez Perez

San Marcos y Quetzaltenango

Mario Alberto Agreda Rodriguez

Jacaltenango, Huehuetenango

Oscar Manfredo Portillo Colindres

Pachalum, Quiche

Fredy Maynor Rene Simon Icu

Pachalum, Quiche

Pedro Morales Coterez

Pachalum, Quiche

Iris Victoria Vega Molina

San Marcos y Quetzaltenango

Rudy Aroldo Vasquez Villatoro

Panajachel, Solola

Iris Vega Molina Solola -
Oscar Manfredo Portillo Colindres Jalapa -
Fredy Maynor Rene Simon Icu Jalapa -
Pedro Morales Coterez Jalapa -

Gustavo Adolfo Arevalo Solis

Santa Cruz Mulua, Retalhuleu

Manuel Fernando Cordon Pineda

Santa Cruz Mulua, Retalhuleu

Ever Adonias Diaz De Leon

Coban, Alta Verapaz

TOTAL




Costo de
Viaticos

1,928.00

268.00

258.00

376.00

720.00

216.00

216.00

216.00

376.00

184.00

184.00

352.00

352.00

352.00

240.00

240.00

300.00

6,778.00




